
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica  

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 - Roma 

T (+39) 06 49910071 - 0649910395 

 

 

 

Roma, 10.12.2020                  Decreto n. 8/2020 
Prot. n. 784 
Class I/13 

 
 

Nomina dei Rappresentanti Studenti  
nella Giunta di Facoltà biennio 2020-2022 

 
IL PRESIDE  

 
 

Vista la Legge n. 240/2010; 
Visto lo Statuto della Sapienza, emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e 
ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
Visto il risultato delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi centrali 
dell’Università e nell’Assemblea di Facoltà I3S, svoltesi dal 19 al 22 ottobre 2020; 
Visto il decreto del Preside,  n. 4, prot. n. 677 del 30.10.2020, di nomina delle  
rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà I3S; 
Visto il decreto aggiornato del Preside, n. 5, prot. n. 679 del 02.11.2020, di nomina della 
rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà I3S; 
Visto il decreto finale del Preside n. 6, prot. n. 682 del 3.11.2020, di nomina delle 
rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà I3S; 
Visto il regolamento della  Facoltà I3S dell’11.03.2019; 
Visto il decreto del Preside, n. 7, prot. n. 703 dell’11.11.2020, di indizione delle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nella Giunta di Facoltà e di nomina della Commissione 
elettorale; 
Visto il verbale della Commissione elettorale dei risultati delle elezioni dei rappresentanti 
studenti nella Giunta di Facoltà, svoltesi on line il 26.11.2020; 
Visto che, decorsi i 3 giorni dalla pubblicazione del verbale avvenuta il 1.12.2020 sul sito di 
Facoltà, non sono stati presentati ricorsi 
 

               DISPONE 

 

La nomina dei quattro rappresentanti degli studenti nella Giunta di Facoltà I3S, per il biennio 

accademico 2020/2022: 

 
Per il Dipartimento di Informatica - DI :  
 

ALCANTARA ALTHEA MORLA 

 
 
Per il Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” -  
DIAG:  
 

TOMASSETTI VALERIO 

 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
 
 
Per il Dipartimento di Ingegneria dell’informazione, elettronica e telecomunicazioni - DIET:  
 

VAGNI LORENZO 

 
 
Per il Dipartimento di Scienze statistiche -  DSS: 
 

GABRIELI ALICE 

 
         
                     
            f.to  Il Preside    
          Prof. Fabio Grasso 


